



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1850/10/1354/10

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Świadczenie usług w zakresie wywozu nieczystości płynnych**” WZP- 1354/10/44/N

Działając w imieniu Zamawiającego, Wydział Zamówień Publicznych KSP, zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dot. par. 5 ust. 1 lit. b) umowy – Obecny zapis obciąża Wykonawcę kara także w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn obiektywnych, nie zawinionych przez którąkolwiek ze stron. Jest to zapis bardzo niekorzystny dla Wykonawcy. Prosimy o zmianę zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapis zawarty w § 5 ust. 1 lit. b) Ogólnych Warunków Umowy.

Pytanie 2:

Dot. par. 2 ust. 5 i 6 umowy – zapisy nie precyzują, czy przez dzień zapłaty należy rozumieć dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy. Prosimy o uzupełnienie zapisów w umowie.

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapisy zawarte w § 2 ust. 5 i ust. 6 Ogólnych Warunków Umowy

Pytanie 3:

Dot. pkt. 1 oferty kolumny nr 2 „Stawka podatku VAT” – tytuł kolumny wskazuje na stawkę podatku VAT która określana jest w %, natomiast Zamawiający w wierszu do wypełnienia, w którym należy podać stawkę podatku VAT, zastosował jednostkę PLN. Jak należy wypełnić druk czy wpisać wielkość stawki procentowej podatku VAT, czy wartość kwoty podatku VAT, czy obie informacje?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w wyjaśnieniach dokonanych w dniu 10.08.2010 r. w tabeli Oferty Wykonawcy w kolumnie „Stawka podatku VAT” nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający wymaga podania stawki podatku VAT określonej w procentach.

Pytanie 4:

Dot. załącznika nr 10 – ponieważ w załączniku nr 10 wymienione są cztery zadania, a w treści załącznika napisane jest „minimum jednym pojazdem asenizacyjnym” a nie „po minimum jednym pojeździe asenizacyjnym na każde zadanie”, to czy w przypadku składania oferty na kilka zadań należy wypełnić załącznik oddzielnie do każdego zadania zakreślając odpowiednio nr zadania którego dotyczy oferta?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem Rozdz. IV pkt A lit. b.3 SIWZ Wykonawca składając ofertę na zadania 2-5 zobowiązany jest wykazać, iż dysponuje co najmniej po jednym pojeździe asenizacyjnym dla każdego z zadań na które złożył ofertę. Tak więc oświadczenie (załącznik nr 10 do SIWZ) winno być złożone odrębnie dla każdego zadania.

Uprzejmie informujemy, iż wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia należy traktować wiążąco dla Stron.

Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
rat. insp. mgr inż. Małgorzata Adamczyk